裝

訂

線

國立臺北教育大學　函
地址：106臺北市和平東路2段134號
聯絡人及電話：羅雅樺(02)2732-1104轉63490
傳真電話：(02)2733-8481
電子郵件信箱：yahualo@tea.ntue.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年11月19日

發文字號：北教大人藝字第1041000046號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（1041000046-1.DOCX、1041000046-2.JPG，共2個電子檔案）

主旨：檢送本校人文藝術學院與麋研齋合辦之「第24屆全國硬筆

書法教師研習」活動簡章，敬請惠予協助轉知所屬機關或

教師，並登載活動訊息於貴單位網站宣傳，請查照。

說明：

一、為提倡硬筆書法，促進硬筆書法教學，特舉辦教師研習活

動。

二、研習相關資訊如下：

(一)參加對象：全國各公私立大專校院暨中小學教師，名額

160名。

(二)研習費用：每人300元。

(三)研習時間：105年2月3日（三）上午8時至12時，完整參

與研習可登錄4小時研習時數。

(四)研習地點：國立臺北教育大學至善樓國際會議廳（位於

至善樓B1）。

(五)詳細活動訊息請參見附件簡章。

(六)如有疑問請洽聯絡人：麋研齋楊小姐，電話（02）2732-

1104轉83362或（02）2377-6648。

正本：各直轄市及縣市政府教育局（處）、公私立大專校院、各國立高級中學、各私

立高級中學

副本：麋研齋、本校人文藝術學院

第 1 頁 共 2 頁

580387875

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

104/11/20
09:52:46

校長 張新仁

第 2 頁 共 2 頁

580387875

	國立臺中第二高級中學